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Do wszystkich Wykonawcow

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia, ogtoszonego w Biuletynie Zaméwiern Publicznych
pod nr 2023/BZP 00024380 w dniu 11.01.2023 r. na:
»Sprzedaz i dostawe materiatdow medycznych, produktéw farmaceutycznych na potrzeby
Polkowickiego Centrum Ustug Zdrowotnych - ZOZ S.A. w Polkowicach”

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dziatajac zgodnie
z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z p6zn. zmianami), wyjasnia i zmienia tres¢ SWZ w zakresie przedmiotu
zamoéwienia:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 176 i czy dopusci:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 709/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5¢cm, a roziozonego 9x12cm, trzykrotnie ziozone, 6
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?
fub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wibkniny o gramaturze 70g9/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a rozfozonego 1 2x12,5cm, czterokrotnie ztoZzone,
9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szl. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy dopusci:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roziozonego 9x12cm, trzykrotnie ziozone, 6
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roziozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone,

9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku

Ale nie wydzieli pozycji do oddzielnego pakietu.



Pytanie nr 2:

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisac na koricu ustep 3 o tresci:

Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy w zwigzku z opdZnieniem w realizacji zamdwienia
mogg by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajacy nie posiada aktualnie zaleglosci w
pfatnosciach na rzecz Wykonawcy starszych niz 14 dni od uplywu pierwotnego terminu platnosci.
Wznowiony bieg terminu realizacji zaméwienia, po ktérego przekroczeniu Zamawiajgcy moze naliczaé
kary umowne nastepuje od dnia zaksiegowania zaleglych srodkéw na koncie Wykonawcy.

fub

o dopisanie na koricu paragrafu 7 ustep 3 o treéci:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajacego terminu zaplaty faktury za dostarczony towar,
Wykonawey przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i rownocze$nie przystuguje mu prawo
naliczania kar umownych w wysokoéci 250,00zt za kazdy dzieri zwloki w ptatnoéei,

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, ktérym podlega¢ ma Wykonawca. W obecnej sytuacii
chronione sa gléwnie interesy Zamawiajgcego. Prosimy o wprowadzenie zapiséw chronigcych
interesy Wykonawcy, réwnowaznie do tych chronigcych interesy Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy nie widzi mozliwosci uzupetnienia projektu umowy w sposob wskazany przez

Wykonawce.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowier waloryzacyjnych, tj. postanowien dotyczgcych
zasad zmian wysokosci wynagrodzenia, zgodnie z art. 440 ustawy Prawo Zamoéwieri Publicznych.
Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzujaca sie znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iz
oferta cenowa skfadana w trakcie postepowania przetargowego moze sta¢ sig niewystarczajaca dla
prawidlowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, ktéry wygrat przetarg, w celu realizacji umowy
przetargowej moze by¢ bowiem zmuszony do zakupu produktow lub ustug po cenach duzo wyzszych
niz te, ktére byly aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej, oferent nie jest w stanie
przewidzie¢ poziomu ewentualnego wzrostu kosztéw, a niekorzystnym jest zawyzanie ceny i
ponoszenie wyzszych kosztéw przez Zamawiajacego od poczatku ftrwania umowy. W efekcie
podwyzek wykonawca przetargu moze finansowo nie podofac  sytuacji, co doprowadzi do
niezrealizowania przez niego dostaw wynikajgcych z umowy przetargowej, z niekorzyscig dla
Zamawiajgcego. W Swietle powyzszego prosimy o dodanie postanowiert  waloryzacyjnych,
skonstruowanych w zgodzie z art 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zaméwier Publicznych, bedzie stuzylo to
nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na ktére nie ma on wplywu, ale przede
wszystkim zabezpieczy interes Zamawiajacego, zapewniajac prawidfowq i niezaktécong realizacje
dostaw produktéw objetych umowa przetargows.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Klauzule ,waloryzacyjne” dotyczace zmiany wysokosci wynagrodzenia zostaty okreslone w §3 ust. 2 -

4 wzoru umowy. Zamawiajacy nie widzi mozliwoéci uzupelnienia tej umowy w sposob wskazany przez



Wykonawce.

Czesé 1, Pakiet |

Pytanie nr 4:

Pozycja 13-15 Czy Zamawiajgcy dopusci igly motylka o dlugosci igly1 9mm?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiajgcy dopusci igly motylka o diugo$ci igty19mm.

Pytanie nr 5:

Pozycja 16-18 Czy Zamawiajacy dopusci lancet wykonany ze stali nierdzewnej o dfugoéci 0,9mm?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiajgcy dopusci lancet wykonany ze stali nierdzewnej o diugosci 0,9mm.

Pytanie nr 6:
Pozycja 16-18 Czy Zamawiajacy dopudci nakiuwacz 21 jak na zdj ponizej o glebokosci nakiucia

1,8mm lub 2,4mm?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Tak, Zamawiajacy dopusci nakluwacz 21 jak na zdj ponizej o glebokosci naktucia 1,8mm lub 2,4mm.

Pytanie nr 7:

Pozycja 16-18 Czy Zamawiajgcy dopusci nakfuwacz w opak a'100 wraz z wycena o przeliczenie/m
zamawianej ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Tak, Zamawiajacy dopusci nakiuwacz w opak a'100 wraz z wycena o przeliczeniem zamawiane;j ilosci.

Pytanie nr 8:

Pozycja 19 Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule 24G 0,7x19mm?
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy dopusci kaniule 24G 0,7x19mm.

Pytanie nr 9:
Pozycja 19 Czy Zamawiajgcy dopusci kaniulg 18G 1,3x45?



Odpowiedz na pytanie nr 9:
Taka kaniula zostata opisana przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 10:;

Pozycja 24 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke z dopakowana osobno igfa?
Odpowiedz na pytanie nr 10:

Tak, Zamawiajacy dopusci strzykawke z dopakowana osobno igta.

Pytanie nr 11:

Pozycja 32 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke cewnikowa ze skala co 1m|?
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Tak, Zamawiajacy dopusci strzykawke cewnikowg ze skala co 1ml.

Pytanie nr 12:

Pozycja 36 Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik wykonany z PE wraz z pokrywq z PP?
Odpowiedz na pytanie nr 12:

Tak, Zamawiajgcy dopusci pojemnik wykonany z PE wraz z pokrywa z PP.

Pytanie nr 13:

Pozycja 37 -38 Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik wykonany z PE?
Odpowiedz na pytanie nr 13:

Tak, Zamawiajgcy dopusci pojemnik wykonany z PE,

Pytanie nr 14:

Pozycja 55-60 Czy Zamawiajacy na ma mysli siatki opatrunkowe o dfugosci 1m czy 10m w stanie
nierozciggnietym?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy ma na mysli siatki opatrunkowe o dtugosci 10m w stanie nierozciggnietym.

Pytanie nr 15:

Pozycja 63 Czy Zamawiajacy dopusci koreczek combi o diugosci ok 19mm?
Odpowiedz na pytanie nr 15:

Tak, Zamawiajgcy dopusci koreczek combi o dtugosci ok 19mm.

Pytanie nr 16:

Pozycja 95-96 Czy Zamawiajgcy dopusci nakiuwacz sterylizowany promieniami gamma?
Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy dopuséci naktuwacz sterylizowany promieniami gamma.



Pytanie nr 17:

Pozycja 95-96 Czy Zamawiajacy dopusci nakiuwacz w opak a100 wraz z wycena i przeliczeniem
zamawianeyj ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Tak, Zamawiajacy dopusci nakiuwacz w opak a100 wraz z wycena i przeliczeniem zamawianej ilosci.

Pytanie nr 18:

Pozycja 105 Czy Zamawiajacy dopusci elektrode 42x56mm?
Odpowiedz na pytanie nr 18:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuséci elektrody 42x56mm.

Pytanie nr19:

Pozycja 105 Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode51x49mm?
Odpowiedz na pytanie nr 19:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci elektrody 51x49mm.

Pytanie nr 20:
Pozycja 106 Czy nie nastapita pomylka i Zamawiajacemu chodzilo i papier w rozmiarze 110x77

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Tak nastgpita pomytka i Zamawiajgcemu chodzito i papier w rozmiarze 110x7.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia w SWZ:
1) W zatgczniku nr 1 do Formularza Oferty, w cze$ci 1: Pakiet | pkt 106 tabeli otrzymuje

brzmienie:

106 | papier medyczny
do spirometru /
drukarki
laboratoryjnej 200
110x7m

2) W zalgczniku nr 2 do Formularza Oferty, w czeéci 1. Pakiet | pkt 106 tabeli otrzymuje

brzmienie:

106 | papier medyczny
do spirometru/
drukarki
laboratoryjnej

110x7m 200 szt.

3) W zalgczniku nr 7 do SWZ w ust. 2 lit a) pkt 106 tabeli otrzymuje brzmienie:

106 Papier biaty, gtadki bez nadruku.
Charakteryzuje sig  doskonalg jakoscig
papier medyczny podtoza, wyraznym czytelnym nadrukiem,
do spirometru / odpowiednig gruboscia i odpowiednig
drukarki gramatura, gwarantujaca brak efektu pylenia
laboratoryjnej 110x7m papieru 200 szt.

Pytanie nr 21:
Pozycja 127 Czy Zamawiajgcy dopusci lusterko o Srednicy lusterka 19mm?

Odpowiedz na pytanie nr 21:



Tak, Zamawiajgcy dopusci lusterko o $rednicy lusterka 19mm.

Pytanie nr 22:

Pozycja 132 Czy Zamawiajacy dopusci serwety w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz na pytanie nr 22:

Tak, Zamawiajgcy dopusci serwety w opakowaniu folia-papier.

Pytanie nr 23:

Pozycja 137 Czy Zamawiajacy dopusci szyne kramera 600x80 lub 500x70?
Odpowiedz na pytanie nr 23:

Tak, Zamawiajacy dopusci szyne kramera 600x80 lub 500x70.

Pytanie nr 24:

Pozycja 138 Czy Zamawiajacy dopusci szyne kramera 800x80 lub 1000x100?
Odpowiedz na pytanie nr 24:

Tak, Zamawiajgcy dopusci szyne kramera 800x80 lub 1000x100.

Pytanie nr 25:

Pozycja 139 Czy Zamawiajgcy dopusci szyne kramera 1000x100?
Odpowiedz na pytanie nr 25:

Tak, Zamawiajacy dopusci szyne kramera 1000x100.

Pytanie nr 26:

Pozycja 155-156 Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne wchfanialne, plecione, wykonane z
kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchfaniania 60-
90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Tak, Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne wchtanialne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego,
powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchfaniania 60-90dni, podtrzymywanie
tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.

Pytanie nr 27:

Pozycja 155-159 Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici chirurgicznych pakowanych
a'l2saszetek z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 27:

Tak, Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici chirurgicznych pakowanych a'12saszetek z

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci.

Pytanie nr 28:
Pozycja 157-159 Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne wchtanialne, monofilamentowe,



niepowlekane, wykonane z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, o czasie wchianiania 90-120dni,
podtrzymywanie tkankowe ok. 50% -60% po 7 dniach, ok. 20-30% po 14 dniach?

Odpowiedz na pytanie nr 28:

Tak, Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne wchtanialne, monofilamentowe, niepowlekane, wykonane
z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu, o czasie wchfaniania 90-120dni, podtrzymywanie tkankowe ok.
50% -60% po 7 dniach, ok. 20-30% po 14 dniach.

Pytanie nr 29:

Pozycja 173-174 Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki do podawania tlenu bez paskéw podiuznych
wzmacniajgcych?

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zamawiajgcy dopusci cewniki do podawania tlenu bez paskéw podiuznych wzmacniajacych.

Pytanie nr 30:

Pozycja 179-181 Czy Zamawiajgcy dopusci rurke intubacyjng ze skalowaniem co 1cm?
Odpowiedz na pytanie nr 30:

Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng ze skalowaniem co 1cm.

Pytanie nr 31:
Pozycja 179-181 Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng w oznaczeniem rozmiaru w 4

miejscach?
Odpowiedz na pytanie nr 31:
Zamawiajgcy dopusci rurke intubacyjng w oznaczeniem rozmiaru w 4 miejscach.

Pytanie nr 32:
Pozycja 220 Czy Zamawiajgcy ma na mysli tampony z celulozy 4cm x 5cm w rolce a’500 sztuk?

Odpowiedz na pytanie nr 32:
Tak, Zamawiajgcy ma na mysli tampony z celulozy 4cm x 5cm w rolce a'500 sztuk.

Pytanie nr 33:
Pozycja 220 Czy Zamawiajgcy dopusci tampony z celulozy pakowane po 2 rolki a'600 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 33:
Tak, Zamawiajacy dopusci tampony z celulozy pakowane po 2 rolki a'500 sztuk z odpowiednim

przeliczeniem zamawianej ilo$ci.

Pytanie nr 34:
Cze$¢ 1, poz. 29-32,46-51,53-61,101,114-120,194-196,206

Czy zamawiajacy wydzieli poz.29-32,46-51,53-61,101,114-120,194-196,206 do osobnego pakietu,
takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych



pienigdzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez
rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konkurencji w mys/ ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wieksze
mozliwo$ci wyboru.

Odpowiedz na pytanie nr 34:
Nie, Zamawiajgcy nie wydzieli poz.29-32,46-51,53-61,101,114-120,194-1 96,206 do osobnego pakietu,

takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty.

Pytanie nr 35:
Prosimy o wydzielenie pozycji 66 z pakietu
Wydzielenie spowoduje kontrole kosztéw oraz 0szczednoscei,

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycji 66 podkiad celulozowy bialy w rolce 50x50 ¢m 1.500 rolek z
pakietu,

Jednoczesnie Zamawiajgcy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert do dnia
23 stycznia 2023 r., w zwigzku z czym w SWZ zmienia sie:
1) W pkt XVII SWZ zmienia sig ust 1, ktory otrzymuje brzmienie:

»1. Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.02.2023 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.”.

2) W pkt XVIll SWZ zmienia sig ust. 1, ktéry otrzymuje brzmienie:

»1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme e-zaméwienia: https:/lezamowienia.gov.pl/pl/  do dnia
23 stycznia 2023 r. do godziny 12:00.”.

3) W pkt XVIIl SWZ zmienia sie ust. 3, ktory otrzymuje brzmienie:
,3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 23 stycznia 2023 r. o godzinie 12:30.”.

W pozostalym zakresie tre$¢ SWZ Zostaje niezmieniona.
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